
Zarządzenie nr 1 ł- S 
Prezydenta Miasta Torunia 
z dnia I-( L, (>c c-, 2007r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół. 

Na podstawie art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 września 199 lr. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r, Nr 256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781. z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz.788, Nr 122, poz.1020. Nr 13L. poz. 1091, Nr 167, poz,1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007r. Nr 42, poz. 273 ) oraz § 16 pkt 8 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Torunia stanowiącego załącznik nr l do zarządzenia nr 25 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miasta Torunia zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Torunia nr 290 z dnia 4 września 2006r.. nr 
56 z dnia 7 marca 2007r. nr 58 z dnia 14 marca 2007r. oraz Zarządzeniem nr 158 Prezydenta Miasta Torunia 
z dnia 15.06.2007r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wyłonienia kandydatów na stanowiska 
dyrektorów niżej wymienionych szkół powołuje się Komisje Konkursowe w składzie: 

l) Szkoła podstawowa nr 2 w Toruniu, z siedzibą przy uJ. Targowej 17: 

a) przedstawiciele Gminy Miasta Toruń: 

Anna Kłobukówska - Przewodnicząca,
 

- Janusz Pleskot,
 
- Aleksander Rojewski,
 

b) przedstawiciele Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty: 

Lilia Kopczyńska,
 

- Kazimierz Burek,
 
- Dariusz Zagórski,
 

C)	 przedstawiciele Rady Pedagogieznej: 
- Beata Namysłowska, 

- Małgorzata Rerniszewska-Baciók, 
d) przedstawiciele rodziców: 

- Monika Butrykówska. 
- Andrzej Górniak, 

e) przedstawiciel ZNP Zarząd Oddziału w Toruniu: Violetta Jankowska,
 
f) przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ .Solidarność'' Pracowników Oświaty i Wychowania
 
w Toruniu: Kazimierz Krassowski,
 
g) przedstawicie! Potskiego Związku Logopedów - Wojewódzkiej Organizacji Związkowej w Toruniu: Róża
 

Sobocińska.
 

2\ Szkoła Podstawowa nr 6 w Toruniu, z siedzibą przy ul. Lakowej 13: 
a) przedstawiciele Gminy Miasta Toruń: 

Zbigniew Fiderewiez - Przewcdnicząey, 

• Anna Kłobukowska, 

• Aleksander Roiewski. 
b) przedstawiciele Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty: 

Lilia Kopczyńska.
 

- Kazimierz Burek,
 
- Dariusz Zagórski.
 

c) przedstawiciele Rady Pcdagogieznej: 
- Marzena Stclińska, 

- Bogusława Skibieka, 
d) przedstawiciele rodziców: 

- Beata Jasik, 
- Stawomir Rokicki, 

e) przedstawiciel ZNP Zarząd Oddzialu w Toruniu: Małgorzata Remiszewska-Baciók,
 
f) przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ .Solidamośe'' Pracowników Oświaty i wychowania
 
w Toruniu: Kazimierz Krassowskl,
 
g) przedstawiciel Polskiego Związku Logopedów - Wojewódzkiej Organizacji Związkowej w Toruniu: Teresa
 
Arentewicz,
 
h) przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego "Solidarność-Oświata" Komisja Międzyzakładowa w
 
Toruniu: Małgorzata Rogeszewska.
 



3) Gimnazjum nr 3 w Toruniu, z siedzibą przy ul. Żwirki i Wigury 49: 

a) przedstawiciele Gminy Miasta Toruń: 

Zbigniew Fiderewicz - Przewodniczący,
 

- Anna Kłobukowska,
 

- Roman Skibiński,
 

b) przedstawiciele Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty: 

Ewa Ignaszak,
 
- Anna Jankowska,
 
- Lilia Kopczyńska,
 

e) przedstawiciele Rady Pedegogicznej: 
- Mariola Chechtowska. 
- Wojciech Szymański. 

d) przedstawiciele rodziców: 
- Krystyna Brzezińska, 

- Maria Karwowska, 
e) przedstawiciel ZNP Zarząd Oddziału w Toruniu: Urszula Polak. 

§ 2. l. W razie nieobecności członka komisji wskazanego w § 1 organ, który go wytypowal może upoważnić 

do pracy w komisji innego swojego przedstawiciela, udzielając mu imiennego upoważnienia. 

2. Zmianę w składzie komisji należy odnotować w protokole. 

§ 3. Obsługę organizacyjno-biurową komisji prowadzi Wydział Organizacyjny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r 




